
Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 45км

АМИГО КОМПАНИ  - Гевгелија

Назив на линијата: Гевгелија - Валандово

ЕМБ: 6069045

Време на последна промена:28.09.2023 09:13:53.990

Ново барање

Одбиено

LP606904566710913

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 115:0014:30ВаландовоГевгелијаГевгелија - СтрумицаТРАНСБАЛКАН-ПАТНИЧКИ

Поаѓање број 115:0014:30ПрдејциГевгелијаГевгелија - СтрумицаТРАНСБАЛКАН-ПАТНИЧКИ

Поаѓање број 115:0014:30СмоквицаГевгелијаГевгелија - СтрумицаТРАНСБАЛКАН-ПАТНИЧКИ

Поаѓање број 115:2114:39ВаландовоПрдејциГевгелија - СтрумицаТРАНСБАЛКАН-ПАТНИЧКИ

Поаѓање број 115:2114:39СмоквицаПрдејциГевгелија - СтрумицаТРАНСБАЛКАН-ПАТНИЧКИ

Поаѓање број 115:2814:43ВаландовоСмоквицаГевгелија - СтрумицаТРАНСБАЛКАН-ПАТНИЧКИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 60км

АМИГО КОМПАНИ  - Гевгелија

Назив на линијата: Гевгелија - Валандово

ЕМБ: 6069045

Време на последна промена:28.09.2023 10:56:25.167

Ново барање

Делумно одобрено

LP606904566711056

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 206:0505:45ГевгелијаБогданциСкопје - БогданциРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 215:0014:30ВаландовоГевгелијаГевгелија - СтрумицаТРАНСБАЛКАН-ПАТНИЧКИ

Поаѓање број 309:5109:07Стар ДојранНов ДојранВиница - Стар ДојранАВТО АТОМ

Поаѓање број 318:4018:30Нов ДојранСтар ДојранВиница - Стар ДојранАВТО АТОМ

Поаѓање број 319:0519:10БогородицаБогданциГевгелија-СтрумицаАМИГО КОМПАНИ

Поаѓање број 319:0519:10ГевгелијаБогданциГевгелија-СтрумицаАМИГО КОМПАНИ

Поаѓање број 319:0519:10СтојаковоБогданциГевгелија-СтрумицаАМИГО КОМПАНИ

Поаѓање број 319:1019:25ГевгелијаБогородицаГевгелија-СтрумицаАМИГО КОМПАНИ

Поаѓање број 319:1019:20БогородицаСтојаковоГевгелија-СтрумицаАМИГО КОМПАНИ

Поаѓање број 319:1019:20ГевгелијаСтојаковоГевгелија-СтрумицаАМИГО КОМПАНИ

Поаѓање број 310:0010:46ВаландовоСтар ДојранСкопје - ВаландовоБИСЕР ПРОМ

Поаѓање број 309:2009:00ВаландовоГевгелијаВаландово - ГевгелијаТ-СТЕФАНИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 80км

АМИГО КОМПАНИ  - Гевгелија

Назив на линијата: Гевгелија-Струмица

ЕМБ: 6069045

Време на последна промена:28.09.2023 10:02:50.270

Барање за промена

Одбиено

LP606904566711002

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 106:1505:45ГевгелијаБогданциСкопје - БогданциРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 106:1507:00ГевгелијаБогданциСкопје - Стар ДојранРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 115:0014:30СтрумицаГевгелијаГевгелија - СтрумицаТРАНСБАЛКАН-ПАТНИЧКИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 270км

АНДОН КОМПАНИ - Пехчево

Назив на линијата: Валандово - Скопје

ЕМБ: 5312469

Време на последна промена:28.09.2023 10:19:48.777

Ново барање

Одбиено

LP531246966631019

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 120:3419:38БеровоВиницаБерово - СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 120:3419:38ПехчевоВиницаБерово - СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 118:3019:30ВиницаСкопјеВиница-Штип-СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 118:3019:30ВиницаСкопјеСкопје-ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 118:3019:30ПехчевоСкопјеПехчево - СкопјеАНДОН КОМПАНИ

Поаѓање број 115:0016:15ВиницаБеровоБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 115:0016:15ПехчевоБеровоБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 115:0016:15СкопјеБеровоБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 120:3421:40БеровоВиницаБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 120:3421:40ПехчевоВиницаБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 116:0417:30СкопјеВиницаБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 121:2122:45БеровоПехчевоБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 115:1116:33ВиницаПехчевоБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 115:1116:33СкопјеПехчевоБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 118:3018:00БеровоСкопјеБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 118:3018:00ВиницаСкопјеБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 118:3018:00ПехчевоСкопјеБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 115:0014:30ПехчевоБеровоБерово-Делчево-СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 115:0014:30СкопјеБеровоБерово-Делчево-СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 115:1114:45СкопјеПехчевоБерово-Делчево-СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 118:3017:30ВаландовоСкопјеВаландово - СкопјеТ-СТЕФАНИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 270км

АНДОН КОМПАНИ - Пехчево

Назив на линијата: Валандово - Скопје

ЕМБ: 5312469

Време на последна промена:28.09.2023 10:25:50.217

Ново барање

Одбиено

LP531246966631025

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 118:2219:30ВиницаСкопјеВиница-Штип-СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 118:2219:30ВиницаСкопјеСкопје-ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 116:0416:04СкопјеВиницаПехчево-Виница-СкопјеАНДОН КОМПАНИ

Поаѓање број 118:2218:30ВиницаСкопјеПехчево-Виница-СкопјеАНДОН КОМПАНИ

Поаѓање број 116:0417:30СкопјеВиницаБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 118:2218:00ВиницаСкопјеБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 118:2217:30ВаландовоСкопјеВаландово - СкопјеТ-СТЕФАНИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 235км

АНДОН КОМПАНИ - Пехчево

Назив на линијата: Струмица - Скопје

ЕМБ: 5312469

Време на последна промена:28.09.2023 09:32:10.953

Ново барање

Одбиено

LP531246966630932

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 120:3319:38БеровоВиницаБерово - СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 120:3319:38ПехчевоВиницаБерово - СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 118:3019:30ВиницаСкопјеВиница-Штип-СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 118:3019:30ВиницаСкопјеСкопје-ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 118:3019:30ПехчевоСкопјеПехчево - СкопјеАНДОН КОМПАНИ

Поаѓање број 113:5014:30БеровоСтрумицаБерово - СтрумицаЃОКО ГЛИГОР ШОНТЕВСКИ

Поаѓање број 115:0016:15ВиницаБеровоБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 115:0016:15ПехчевоБеровоБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 115:0016:15СкопјеБеровоБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 120:3321:40БеровоВиницаБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 120:3321:40ПехчевоВиницаБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 116:0417:30СкопјеВиницаБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 121:1922:45БеровоПехчевоБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 115:1116:33ВиницаПехчевоБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 115:1116:33СкопјеПехчевоБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 118:3018:00БеровоСкопјеБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 118:3018:00ВиницаСкопјеБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 118:3018:00ПехчевоСкопјеБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 115:0014:30ПехчевоБеровоБерово-Делчево-СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 115:0014:30СкопјеБеровоБерово-Делчево-СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 115:1114:45СкопјеПехчевоБерово-Делчево-СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 121:3020:40СтрумицаБеровоСтрумица - Свети НиколеМАТ-ТРАНС 2022

Поаѓање број 118:3018:00СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 118:3019:00СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС



Поаѓање број 118:3017:30СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 113:5013:30СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 113:5012:30СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 113:5015:00СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 235км

АНДОН КОМПАНИ - Пехчево

Назив на линијата: Струмица - Скопје

ЕМБ: 5312469

Време на последна промена:28.09.2023 09:51:40.580

Ново барање

Одбиено

LP531246966630951

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 118:3019:30ВиницаСкопјеВиница-Штип-СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 118:3019:30ВиницаСкопјеСкопје-ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 118:3018:00ВиницаСкопјеБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 118:3017:30СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 118:3018:00СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 118:3019:00СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 113:5012:30СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 113:5015:00СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 113:5013:30СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 32км

ГОКИ  - Богданци

Назив на линијата: Гевгелија - Валандово

ЕМБ: 5320020

Време на последна промена:28.09.2023 10:03:10.580

Ново барање

Одбиено

LP532002069391003

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 109:1209:30ГевгелијаБогданциСкопје - БогданциРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 106:4506:35ВаландовоБогданциСкопје- БогданциРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 106:4506:35ДојранБогданциСкопје- БогданциРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 107:1306:55ВаландовоДојранСкопје- БогданциРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 106:1006:30ВаландовоГевгелијаГевгелија - СтрумицаТРАНСБАЛКАН-ПАТНИЧКИ

Поаѓање број 108:2008:00ГевгелијаВаландовоВаландово - ГевгелијаТ-СТЕФАНИ

Поаѓање број 213:0012:40ГевгелијаВаландовоВаландово - ГевгелијаТ-СТЕФАНИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 32км

ГОКИ  - Богданци

Назив на линијата: Гевгелија - Валандово

ЕМБ: 5320020

Време на последна промена:28.09.2023 11:01:39.610

Ново барање

Одбиено

LP532002069391101

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 107:2507:00ГевгелијаБогданциСкопје - Стар ДојранРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 107:2507:00МарвинциБогданциСкопје - Стар ДојранРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 106:2506:35ВаландовоБогданциСкопје- БогданциРУЛЕ ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 51км

ГОКИ  - Богданци

Назив на линијата: Гевгелија - Струмица

ЕМБ: 5320020

Време на последна промена:28.09.2023 10:33:40.150

Ново барање

Одбиено

LP532002069391033

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 210:0010:00ГевгелијаСтрумицаГевгелија - СтрумицаТРАНСБАЛКАН-ПАТНИЧКИ

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Одбиено
поаѓање

Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1
28.09.2023
09:12:38.830

11:3912:23БогданциСтојаковоВаландово - ГевгелијаТ-СТЕФАНИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 91км

ДОРА-ТУРИСТ - Куманово

Назив на линијата: Куманово - Тетово

ЕМБ: 7025416

Време на последна промена:28.09.2023 10:09:22.500

Ново барање

Одбиено

LP702541675881009

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 110:5511:45ТетовоКумановоКуманово - РечицаФИКРЕТ-ТУРИЗАМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 38км

ДОРИ - Гевгелија

Назив на линијата: Валандово - Гевгелија

ЕМБ: 4425103

Време на последна промена:28.09.2023 09:17:54.917

Ново барање

Одбиено

LP442510367070917

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 114:3014:30ВаландовоГевгелијаГевгелија - СтрумицаТРАНСБАЛКАН-ПАТНИЧКИ

Поаѓање број 114:3014:30СмоквицаГевгелијаГевгелија - СтрумицаТРАНСБАЛКАН-ПАТНИЧКИ

Поаѓање број 114:5014:43ВаландовоСмоквицаГевгелија - СтрумицаТРАНСБАЛКАН-ПАТНИЧКИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 39км

ДОРИ - Гевгелија

Назив на линијата: Валандово - Гевгелија

ЕМБ: 4425103

Време на последна промена:28.09.2023 09:23:01.953

Ново барање

Одбиено

LP442510367070923

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 107:2007:00ГевгелијаБогданциСкопје - Стар ДојранРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 114:2014:30ВаландовоГевгелијаГевгелија - СтрумицаТРАНСБАЛКАН-ПАТНИЧКИ

Поаѓање број 114:2014:00ВаландовоГевгелијаВаландово - ГевгелијаТ-СТЕФАНИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 38км

ДОРИ - Гевгелија

Назив на линијата: Гевгелија - Валандово

ЕМБ: 4425103

Време на последна промена:28.09.2023 09:11:49.323

Ново барање

Одбиено

LP442510367070911

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 119:0019:05Стар ДојранВаландовоСкопје - ВаландовоБИСЕР ПРОМ

Поаѓање број 119:0019:00ГевгелијаВаландовоВаландово - ГевгелијаТ-СТЕФАНИ

Поаѓање број 207:0006:35ВаландовоБогданциСкопје- БогданциРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 206:3006:30ВаландовоГевгелијаГевгелија - СтрумицаТРАНСБАЛКАН-ПАТНИЧКИ

Поаѓање број 208:0008:00ГевгелијаВаландовоВаландово - ГевгелијаТ-СТЕФАНИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 67км

ЗОРЕЛ ТРАНС - Гостивар

Назив на линијата: Гостивар - Скопје

ЕМБ: 7002408

Време на последна промена:28.09.2023 09:10:08.893

Ново барање

Одбиено

LP700240876450910

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 106:0006:15СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 107:4508:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 106:0005:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 106:0006:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 107:4507:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:1507:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 209:1509:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 207:1506:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:1507:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 209:1509:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:1507:00СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 207:1507:45СкопјеГостиварСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 311:0011:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 309:0009:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 311:0010:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 411:1512:04СкопјеГостиварОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 411:1511:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 413:1512:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 411:1510:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 411:1512:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 413:1513:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 413:1513:55ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 515:0014:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 517:0016:15ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС



Поаѓање број 515:0014:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 515:0015:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 517:0017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 616:0515:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 618:0018:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 618:0017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 717:4517:25СкопјеГостиварОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 717:4517:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 717:4518:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 717:4517:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 718:0017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 718:0018:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 717:4517:45СкопјеГостиварКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 819:3019:15СкопјеГостиварСтруга-СкопјеВАКЧАРЕ

Поаѓање број 821:0020:55ГостиварСкопјеОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 821:0021:30ГостиварСкопјеОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 819:3020:10СкопјеГостиварГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 819:3019:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 821:0021:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 913:1513:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 914:3015:15ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 913:1513:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 914:3014:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 914:3013:55ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 67км

ЗОРЕЛ ТРАНС - Гостивар

Назив на линијата: Гостивар - Скопје

ЕМБ: 7002408

Време на последна промена:28.09.2023 09:16:38.907

Ново барање

Одбиено

LP700240876450916

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 106:1006:15СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 108:1008:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 106:1005:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 106:1006:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:0006:15СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 207:0007:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 209:0009:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 207:0006:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:0007:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 209:0009:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:0007:00СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 207:0007:45СкопјеГостиварСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 310:1010:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 311:4011:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 310:1010:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 311:4012:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 310:1010:05СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 411:1512:04СкопјеГостиварОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 411:1511:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 412:5012:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 411:1510:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 411:1512:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 412:5013:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 513:4013:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС



Поаѓање број 515:2015:15ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 513:4013:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 513:4014:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 515:2015:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 515:2016:00ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 515:2015:30ГостиварСкопјеСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 614:4014:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 616:3016:15ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 614:4014:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 616:3017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 616:3016:00ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 717:1017:25СкопјеГостиварОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 717:1017:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 718:4019:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 717:1017:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 718:4018:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 717:1017:45СкопјеГостиварКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 718:4019:00ГостиварСкопјеКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 818:1017:25СкопјеГостиварОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 818:1018:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 819:3020:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 819:3019:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 819:3019:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 818:1017:45СкопјеГостиварКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 819:3019:00ГостиварСкопјеКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 922:0021:30ГостиварСкопјеОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 920:4020:10СкопјеГостиварГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 922:0022:10ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 922:0021:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 66км

РАМА ТУРС - Долнени

Назив на линијата: Прилеп - Кичево

ЕМБ: 5324289

Време на последна промена:28.09.2023 10:10:02.270

Барање за промена

Одбиено

LP532428967761010

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 115:0315:10ДолнениДебрештеДолнени - СкопјеРАМА ТУРС

Поаѓање број 115:0315:10РопотовоДебрештеДолнени - СкопјеРАМА ТУРС

Поаѓање број 114:5014:50ДебрештеМакедонски БродДолнени - СкопјеРАМА ТУРС

Поаѓање број 114:5014:50ДолнениМакедонски БродДолнени - СкопјеРАМА ТУРС

Поаѓање број 114:5014:50РопотовоМакедонски БродДолнени - СкопјеРАМА ТУРС

Поаѓање број 115:0915:25ДолнениРопотовоДолнени - СкопјеРАМА ТУРС

Поаѓање број 112:3012:40ДебрештеДолнениДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:3012:40РопотовоДолнениДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:3012:40СарандиновоДолнениДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2112:30ДебрештеМажучиштеДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2112:30ДолнениМажучиштеДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2112:30Ново СеланиМажучиштеДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2112:30РопотовоМажучиштеДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2112:30СарандиновоМажучиштеДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2512:35ДебрештеНово СеланиДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2512:35ДолнениНово СеланиДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2512:35РопотовоНово СеланиДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2512:35СарандиновоНово СеланиДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:40ДебрештеПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:20ДебрештеПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1011:40ДебрештеПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:00ДебрештеПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:20ДолнениПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:20МажучиштеПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп



Поаѓање број 112:1012:20Ново СеланиПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:20РопотовоПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:20СарандиновоПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:4512:50ДебрештеРопотовоДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:3812:45ДебрештеСарандиновоДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:3812:45РопотовоСарандиновоДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:0315:40МажучиштеДебрештеДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:0315:40Ново СеланиДебрештеДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:0314:40ПрилепДебрештеДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:0315:40ПрилепДебрештеДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:0315:40РопотовоДебрештеДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:0315:40СарандиновоДебрештеДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:2316:05ПрилепМажучиштеДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:2116:00МажучиштеНово СеланиДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:2116:00ПрилепНово СеланиДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:0915:45МажучиштеРопотовоДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:0915:45Ново СеланиРопотовоДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:0915:45ПрилепРопотовоДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:0915:45СарандиновоРопотовоДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:1315:50МажучиштеСарандиновоДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:1315:50Ново СеланиСарандиновоДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:1315:50ПрилепСарандиновоДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:3012:20РопотовоДолнениКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:3013:00РопотовоДолнениКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:3013:00СарандиновоДолнениКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:3012:20СарандиновоДолнениКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2112:50ДолнениМажучиштеКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2112:10ДолнениМажучиштеКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2112:10Ново СеланиМажучиштеКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2112:50Ново СеланиМажучиштеКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2112:50РопотовоМажучиштеКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2112:10РопотовоМажучиштеКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2112:10СарандиновоМажучиштеКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2112:50СарандиновоМажучиштеКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2512:55ДолнениНово СеланиКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2512:15ДолнениНово СеланиКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп



Поаѓање број 112:2512:15РопотовоНово СеланиКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2512:55РопотовоНово СеланиКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2512:55СарандиновоНово СеланиКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2512:15СарандиновоНово СеланиКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:00ДолнениПрилепКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:40ДолнениПрилепКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:00МажучиштеПрилепКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:40МажучиштеПрилепКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:40Ново СеланиПрилепКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:00Ново СеланиПрилепКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:00РопотовоПрилепКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:40РопотовоПрилепКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:40СарандиновоПрилепКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:00СарандиновоПрилепКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:0914:55ПрилепРопотовоКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:3812:25РопотовоСарандиновоКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:3813:05РопотовоСарандиновоКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:2315:35ПрилепМажучиштеКостинци - Прилеп 3Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:2115:30МажучиштеНово СеланиКостинци - Прилеп 3Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:2115:30ПрилепНово СеланиКостинци - Прилеп 3Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:1315:20МажучиштеСарандиновоКостинци - Прилеп 3Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:1315:20Ново СеланиСарандиновоКостинци - Прилеп 3Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:1315:20ПрилепСарандиновоКостинци - Прилеп 3Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2511:55ДолнениНово СеланиЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1011:40ДолнениПрилепЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1011:40Ново СеланиПрилепЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 140км

РАМА ТУРС - Долнени

Назив на линијата: Прилеп - Тетово

ЕМБ: 5324289

Време на последна промена:28.09.2023 10:13:35.873

Ново барање

Одбиено

LP532428967761013

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Одбиено
поаѓање

Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1
28.09.2023
09:03:01.410

13:4013:15ПрилепТетовоТетово - ПрилепМЕТРО ТРАНС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 135км

СТРУМИЦА-ЕКСПРЕС - Струмица

Назив на линијата: Струмица - Скопје

ЕМБ: 4215788

Време на последна промена:28.09.2023 09:11:12.557

Ново барање

Одбиено

LP421578866920911

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 119:3120:08ШтипРадовишВиница - Стар ДојранАВТО АТОМ

Поаѓање број 119:0019:28РадовишСтрумицаВиница - Стар ДојранАВТО АТОМ

Поаѓање број 119:0019:28ШтипСтрумицаВиница - Стар ДојранАВТО АТОМ

Поаѓање број 120:1519:30СкопјеШтипСкопје - ВладимировоБИСЕР ПРОМ

Поаѓање број 111:5712:20ШтипСвети НиколеСвети Николе-ШтипРЕИСКА

Поаѓање број 120:1519:30Свети НиколеШтипШтип - Свети НиколеРЕИСКА

Поаѓање број 112:2013:00РадовишШтипРадовиш - ШтипСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 119:3118:43СкопјеРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 113:0512:50СтрумицаРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 113:0514:30СтрумицаРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 119:3118:43ШтипРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 111:0012:00РадовишСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 111:0010:00РадовишСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 111:0010:00СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 111:0012:00СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 111:0012:00ШтипСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 111:0010:00ШтипСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 119:0018:00РадовишСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 119:0018:00СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 119:0018:00ШтипСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 112:2013:45РадовишШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 112:2012:05РадовишШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 120:1519:37СкопјеШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 112:2012:05СтрумицаШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС



Поаѓање број 112:2013:45СтрумицаШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 113:0513:50СтрумицаРадовишСтрумица - РадовишСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 166км

СТРУМИЦА-ЕКСПРЕС - Струмица

Назив на линијата: Струмица-Скопје

ЕМБ: 4215788

Време на последна промена:28.09.2023 13:17:07.533

Барање за промена

Одбиено

LP421578866921317

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 120:3719:30ШтипСкопјеВиница-Штип-СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 120:3719:30ШтипСкопјеСкопје-ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 117:4318:43СкопјеРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 117:4316:43СкопјеРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 117:0018:00РадовишСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 117:0016:00РадовишСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 117:0016:00СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 117:0018:00СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 94км

ФИЛЕ ТУРС - Кратово

Назив на линијата: Крива Паланка - Штип

ЕМБ: 6316441

Време на последна промена:28.09.2023 09:28:58.220

Барање за промена

Одбиено

LP631644171110928

    Возниот ред и правецот на движење (итинерерот)  можат да се менуваат само еднаш во текот на важењето на дозволата со спроведување на постапка
од член 24-а од овој закон (електронската апликација/ распределба)


